
Jsme vývojové centrum divize Automotive
pro šroubové spoje a multifunkční
spojovací prvky.

Nabízíme komplexní služby od designu
prototypů, jejich vývoj, testování, seriovou
výrobu po distribuci a podporu zákazníka
po celou dobu projektu.

Kontakt:
Personální oddělení

M +420 608 975 991
personalni@sfs.com
Jana.hastrdlova@sfs.com

SFS Group CZ, s.r.o.
Vesecko 500, Turnov

Očekáváme:
• aktivní přístup k vybranému 

tématu
• zájem o danou oblast
• ochota a snaha se učit
• spolehlivost 

Hledáš firmu pro absolvování povinné školní odborné praxe? Nebo hledáš letní brigádu? 

Praxe v administrativě i ve výrobě.

Nyní hledáme:

Praxi do údržby 
Učně se zaměřením Elektromechanik, Elektrikář

Pokud hledáš praxi v jiném oboru, určitě se také 
ozvi.

Nabízíme:
• zajištění odborné praxe pro učně i studenty různých 

oborů
• spolupráce na maturitních pracích
• letní brigády
• aktivní zapojení do praxe výrobní společnosti

Hledáš společnost, která by Ti umožnila vypracovat maturitní práci?

Portfolio standardních a licencovaných závitů
v kombinaci s funkčními prvky nám umožňuje
vytvářet řešení na míru při dodržení vysoké
technologické čistoty dílů.

Jsme součástí mezinárodní švýcarské
skupiny SFS s více než 10 000 zaměstnanci.

SFS Group CZ, s. r. o.,  Vesecko 500, Turnov


